
  

 
P R O P O Z I C E 

badmintonového turnaje GRAND PRIX „B“ 
 

46. ROČNÍK TURNAJE „O HRADECKÉHO LVA“ 
 

ZA PODPORY MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ 

 
V š e o b e c n á   u s t a n o v e n í 

 

Pořadatel:  TJ Montas Hradec Králové, oddíl badmintonu (www.tjmontas.cz) 
   za podpory Města Hradec Králové a Královéhradeckého kraje  
 
Termín:  9. - 10. listopadu 2019 
 
Místo: Hradec Králové, Pražská třída 198/40,  sportovní hala při základní 

škole v Kuklenách. 5 kurtů. GPS: 50°12'26.266"N, 15°47'52.595"E 
 
Řízení:  ředitel:      Karel Plánička, mobil 724 232 229 
   vrchní rozhodčí:     Kamil Šolar, mobil 776 129 013 
   hospodář, ubytování:  Dušan Hromádko, mobil 724 218 885 
 

Přihlášky: zaslat pouze emailem na přiloženém formuláři nejpozději do 31. 10. 
2019 na adresu solark@atlas.cz  Kamila Šolara.    

Přihlášky do soutěží  ČM buď na přihláškovém formuláři nebo je 
možné je podat až osobně v místě konání v sobotu 9. 11. do  11.  
hodiny. Seznam přihlášených hráčů bude zveřejněn na 
tournamentsoftware v pátek 1. 11. 

  

 

Noclehy: Zájemci o ubytování zašlou nejpozději do 31. 10. svoji objednávku emailem 
na email: d.hromadko@seznam.cz      

 
Ubytování zajištěno: Střední odborná škola a učiliště, Hradební ul. 1029, 
Hradec Králové (u Letního kina, tel. 495513391). GPS: 50°12'21.510"N, 
15°50'7.239"E, www.hradebni.cz 
Ubytování v třílůžkových pokojích s vlastním sociálním zařízením. Cena za 
osobu a noc Kč 220,-. 

 

 

mailto:d.hromadko@seznam.cz
http://www.hradebni.cz/


  

  

 

T e c h n i c k á   u s t a n o v e n í 
 

Předpis: hraje se dle posledních platných pravidel badmintonu a dále Rozpisu soutěží 
sezóny 2019/2020 vydaných Českým badmintonovým svazem 

 
Disciplíny: DM, DŽ, ČM, ČŽ, SČ 
 
Losování: v sobotu 9. 11. v 8:30 hod., ČM ve 12:00 hod. 
 
Hrací systém: vylučovací systém K.O. na 1 porážku*)  
 
Účast: max. počty: pro DM 40 hráčů, pro SČ 40 párů, pro ČM 26 párů, ostatní 

disciplíny bez omezení. Pro právo účasti je rozhodující lepší postavení dle 
žebříčku pro nasazení. 

 
Nasazení: podle průběžného žebříčku sezóny 2019/2020 platného k datu 26. 10. Pokud 

nebude k dispozici dle konečného žebříčku GP 2018/2019. 
 

Startovné:  Kč 150,- Kč za hráče a disciplínu   

Časový pořad: losování: 9.11. v 8.30 hod., zveřejnění na www.tournamentsoftware.com 
hrací čas:   sobota od 9.00 až 20.00 hod. Zahajuje SČ, pak DM, DŽ, ČŽ.**) 

 Neděle od 8.30 hod. ČM + ukončení všech disciplín. 

 
Odměny a ceny: finanční odměny v celkové výši Kč 17.500, věcné ceny 
 
   1. místo  2. místo  3. – 4. místo 
DM   1.500   1.000   2 x 400 
DŽ   1.200   800   2 x 300 
ČM   2 x 1000  2 x 800  4 x 400 
ČŽ   2 x 500  2 x 400  4 x 200 
SČ   2 x 800  2 x 500  4 x 300    
        
*) zápasy o pořadí pro poražené v I. kole DM a DŽ dle uvážení pořadatele (nízký počet účastníků) 
**) ČM bude zahájena až v NE 10. 11. 2019 
 
 
 
V Hradci Králové 24. 9. 2019                                                  Karel Plánička, za organizační tým 

 

                               

 
 


